
Obec Rimavské Janovce, v súlade s § 11 ods. 4, písm. k)  zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení 

o zmene a doplnení niektorých zákonov 

Vydáva 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

Dodatok č. 3  

Všeobecne záväzné nariadenie 

 č. 4/2016. 
o podmienkach poskytovania príspevku na 

stravovanie  dôchodcov v obci Rimavské Janovce. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 



Obecné zastupiteľstvo v Rimavských Janovciach v zmysle § 4 ods. 3 písmeno p) a § 6 ods. 1 

zákona SNR č.369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších zmien a doplnkov v 

súlade s § 58 zákona NR SR č. 448/2008 Z. z. o sociálnych službách a o zmene a doplnení 

zákona č. 455/1991 Zb. o živnostenskom podnikaní (živnostenský zákon) v znení neskorších 

predpisov vydáva Všeobecne záväzné nariadenie Obce Rimavské Janovce č. 4/2016 o 

podmienkach poskytovania príspevku na stravovanie pre dôchodcov v obci Rimavské Janovce.  

 
 

 

Mení sa Článok 5, Výška príspevku na stravovanie 

 

 

1. Príspevok obce na jeden obed – 0,80.-Eur.  

 

 
 

 .............................................. 

 Roman Uhrin  

                                                                                                             Starosta obce 

  

Návrh  Dodatku č. 1  ku VZN vyvesený:  

Návrh Dodatku č. 1   ku VZN zvesený:  

Účinnosť  Dodatku č. 1 ku VZN:  

  

Schválený Dodatok č. 1 ku VZN vyvesené:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


